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Adapter Quad LC został zaprojektowany do zastosowań o dużej gęstości. 
Poczwórny adapter Molex obsługuje 4-włókna zakończone złączami LC.
 

Cztery gniazda LC zawierają się w 1 adapterze, co pozwala na połączenie wielu wariantów 
złączy LC w jednym adapterze. Opcje połączeń obejmują warianty: 4 złącza simplex LC, dwa 
złącza simplex plus 1 złącze duplex, dwa złącza duplex LC.

Poczwórny adapter LC jest dostępny z montażem zatrzaskowym lub na śruby. Po jednej 
stronie adaptera poszczególne gniazda mogą posiadać przesłonę chroniącą wzrok, 
zapewniając ochronę nawet wtedy, gdy adapter nie jest w pełni zapełniony. Adapter jest 
dostępny z tulejami centrującymi wykonanymi z ceramiki cyrkonowej, która umożliwia 
podłączenie złącz jednomodowych, wielomodowych lub kątowych (APC). Wymiary 
montażowe adaptera Quad LC są identyczne jak dupleksowego adaptera SC i mogą być 
stosowane wymiennie.

Cechy i zalety

Specyfikacja

PARAMETRY FIZYCZNE:
Obudowa: Polimer
Element centrujący: ceramika cyrkonowa
Temperatury pracy: od -40 do +75°C 

PARAMETRY MECHANICZNE:
Trwałość: 1000 cykli min.
Waga wysyłki: 80 gram

Cztery porty LC zapewniają wiele opcji połączeń simplex lub duplex

Element centrujący wykonany z ceramiki cyrkonowej pozwala na obsługę włókien jedno oraz 
wielomodowych

Zgodnoość z dyrektywą RoHS

Unikalna funkcja przesłony chroniąca przed szkodliwymi emisjami światła - dostępna na 
żądanie

Montaż na zatrzask lub śrubę zapewnia elastyczność instalacji

Montaż zgodny ze standardem duplex SC umożliwia łątwą rozbudowę instalacji w przypadku 
potrzeby zwiększenia gęstości połączeń
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Informacje dotyczące zamawiania

Numer produktu Opis

18282-0197 Adapter Quad LC OM3 z przesłoną, montaż na śruby, cyrkonia, morski

18282-0198 Adapter Quad LC OS1/OS2 z przesłoną, montaż na śruby, cyrkonia, niebieski

18282-0199 Adapter Quad LC OS1/OS2 APC z przesłoną, montaż na śruby, cyrkonia, zielony

18282-0200 Adapter Quad LC OM1/OM2 z przesłoną, montaż na śruby, cyrkonia, beżowy

18282-0201 Adapter Quad LC OM4z przesłoną, montaż na śruby, cyrkonia, różowy

18282-0220 Adapter Quad LC OM5 z przesłoną, montaż na śruby, cyrkonia, limonkowy

18282-0202 Adapter Quad LC OS1/OS2 z przesłoną, montaż na wcisk, cyrkonia, niebieski

18282-0203 Adapter Quad LC OS1/OS2 APC z przesłoną, montaż na wcisk, cyrkonia, zielony

18282-0204 Adapter Quad LC OM3 z przesłoną, montaż na wcisk, cyrkonia, morski

18282-0205 Adapter Quad LC OM1/OM2 z przesłoną, montaż na wcisk, cyrkonia, beżowy

18282-0206 Adapter Quad LC OM4 z przesłoną, montaż na wcisk, cyrkonia, różowy

18282-0221 Adapter Quad LC OM5 z przesłoną, montaż na wcisk, cyrkonia, limonkowy

18282-0053 Adapter Quad LC OS1/OS2 bez przesłony, montaż na śruby, cyrkonia, niebieski

18282-0054 Adapter Quad LC OS1/OS2 bez przesłony, montaż na wcisk, cyrkonia, niebieski

18282-0055 Adapter Quad LC OS1/OS2 APC bez przesłony, montaż na śruby, cyrkonia, zielony

18282-0056 Adapter Quad LC OS1/OS2 APC bez przesłony, montaż na wcisk, cyrkonia, zielony

18282-0122 Adapter Quad LC OM1/OM2 bez przesłony, montaż na śruby, cyrkonia, beżowy

18282-0123 Adapter Quad LC OM3 bez przesłony, montaż na śruby, cyrkonia, morski

18282-0094 Adapter Quad LC OM4 bez przesłony, montaż na śruby, cyrkonia, różowy

18282-0127 Adapter Quad LC OM1/OM2 bez przesłony, montaż na wcisk, cyrkonia, beżowy

18282-0128 Adapter Quad LC OM3 bez przesłony, montaż na wcisk, cyrkonia, morski

18282-0093 Adapter Quad LC OM4 bez przesłony, montaż na wcisk, cyrkonia, różowy

18282-0228 Adapter Quad LC OM5 bez przesłony, montaż na śruby, cyrkonia, limonkowy

18282-0229 Adapter Quad LC OM5 bez przesłony, montaż na wcisk, cyrkonia, limonkowy


